150   SMW-AUTOBLOK
IEP-D 500 IEP-C 500 IEP-D 630 IEP-C 630 IEP-D 800 IEP-C 800
2+2+2 2+2+2 2+2+2
mm 15 15 15
mm ±4 ±4 ±4
mm 30 30 30
kN 120 120 120
kN 180 180 180

•	 Compensation de force centrifuge pour haute vitesse de rotation
•	 proofline® = étanche / entretien minimal
Dotation standard	 Exemple de commande
Mandrin et vis de fixation	 IEP-D 500/Z380
1 jeu de mors doux
1 clé de réglage de la course de palonnage
SMW-AUTOBLOK   Type
Nombre de mors
Course radiale des mors
Compensation des mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse max. tr/min
Masse (sans mors)
Moment d’inertie
Mors durs rapportés (jeu de 3*) pour IEP-D Id. No.
Mors doux rapportés (pièce) pour IEP-D Id. No.
Mors doux rapportés (pièce) pour IEP-C
Cylindres recommandés
* 2 jeux = (6 pièces) par mandrin sont nécessaires
SMW-AUTOBLOK   151
4
IEP-D 500 IEP-C 500 IEP-D 630 IEP-C 630 IEP-D 800 IEP-C 800
A mm 510 510 630 630 800 800
BF H6   mm 380 380 380 380 520 520
C mm 330.2 330.2 330.2 330.2 463.6 463.6
D mm 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5 25.5
E mm 80 80 80 80 80 80
F mm M60 x 1.5 M60 x 1.5 M60 x 1.5 M60 x 1.5 M60 x 1.5 M60 x 1.5
G H8 mm 61 61 61 61 61 61
HF mm 184 184 184 184 184 184
K mm 33 33 33 33 33 33
L mm 144 144 144 144 144 144
M mm M80 x 2 M80 x 2 M80 x 2 M80 x 2 M80 x 2 M80 x 2
N H8 mm 62 62 62 62 62 62
Q mm 10 10 10 10 10 10
Q1 mm 10 10 10 10 10 10
R1 mm 263.5 263.5 323.5 323.5 408.5 408.5
U mm 15 15 15 15 15 15
W mm 38 38 38 38 38 38
max/min. Z mm 61/31 61/31 61/31 61/31 61/31 61/31
min. b mm 46.5 46.5 46.5 46.5 46.5 46.5
min. c mm 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5
d 3/32" x 90° - 3/32" x 90° - 3/32" x 90° -
e mm 174 174 234 234 319 319
f1 mm 8 8 8
f2 mm 11 11 11
g1 mm 3.5 3.5 3.5
g2 mm 3 3 3
g3 mm 6.5 6.5 6.5
j mm 63 63 63 63 63 63
k1 mm 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5
l1 mm 38 38 38 38 38 38
max./min. l2 mm 138/54 138/54 198/54 198/54 283/54 283/54
m	 mm M20 M20 M20 M20 M20 M20
n1	 h8 mm 25.5 25.5 25.5
n2 mm 12.7 12.7 12.7
o mm - 19.03 - 19.03 - 19.03
p1	 mm 130 130 130 130 130 130
p2 mm 140 140 140 140 140 140
p3 mm - - 198 198 215 215
p4 mm 230 230 230 230 230 230
p5 mm - - 288 288 305 305
q1 mm 36 36 36 36 36 36
Rmax mm 198 250 351
YF/YA mm 6 23 6 23 6 23 6 23 6 23 6 23
2 3 6
IEP-D 	 IEP-C
Mouvement 2+2+2	 Mouvement 2+2+2
Denture en Pouce       Tenons croisés

•	 Compensation de force centrifuge pour haute vitesse de rotation
•	 proofline® = étanche / entretien minimal
Dotation standard	 Exemple de commande
Mandrin et vis de fixation	 IEP-D 1250/Z520
1 jeu de mors doux
1 clé de réglage de la course de palonnage
Pompe à graisse
Caractéristiques techniques
SMW-AUTOBLOK   Type
Nombre de mors
Course radiale des mors
Compensation des mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse max. tr/min
Masse (sans mors)
Moment d’inertie
Mors durs rapportés (piéce) Id. No.
Mors doux rapportés (piéce) Id. No.
Cylindres recommandés
Page 221
SMW-AUTOBLOK   153
4
IEP-D 1000 IEP-D 1250 IEP-D 1600
	 A mm 1005 1250 1600
	 BF	 H6   mm 520 520 720
	 C mm 463.6 463.6 647.6
	 C1 mm 700 700 1110
	 D mm 27 27 33
	 D1 mm 27 27 27
	 E mm 64 64 64
	 F mm M42 x 3 M42 x 3 M42 x 3
	 G	 H8 mm 36 36 36
	 HF mm 254 254 272
	 L mm 186 186 225
	 L1 mm 194 194 233
	 R1 mm 498 620.5 798.5
	 Rd mm 228 228 288.5
	 U mm 20 20 25
	 W mm 114 114 114
	 X mm 34 34 34
	 YF mm 8 8 8
max./min.	 Z mm 156 116 156 116 156 106